
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 5 – 491 – Poz. 163

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, 40 ust. 1 usta-
wy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 
80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 
2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, 
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz art. 13b 
ust. 3, 4, 5 i art. 13f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 
19, poz. 115, Nr 23, poz. 136 i Nr 192, poz. 1381, 
z 2008 r. Nr 54 poz. 326, Nr 218 Poz. 1391, Nr 
227 poz. 1505, z 2009 r. Nr 19 poz. 100 i 101, Nr 
86 poz. 720, Nr 168 poz. 1323) Rada Miasta Piły 
uchwala, co następuje:

§1. W załączniku do Uchwały Nr XVII/203/04 Rady 
Miasta Piły z dnia 27 stycznia 2004 r. w sprawie 
wyznaczenia parkingów do odpłatnego parkowania, 
ustalenia wysokości stawek opłaty za parkowanie 

pojazdów samochodowych na wyznaczonych par-
kingach, wysokości opłaty dodatkowej oraz określe-
nia sposobu pobierania tych opłat, wprowadza się 
następującą zmianę:

1) Ust. 4. Regulaminu funkcjonowania parkingów 
płatnych niestrzeżonych otrzymuje następujące 
brzmienie:

„Brak ważnego biletu kontrolnego powoduje kon-
sekwencje w postaci wniesienia opłaty dodatkowej 
w wysokości 25 zł.”

2) Skreśla się ust. 7. Regulaminu funkcjonowania 
parkingów płatnych niestrzeżonych.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydento-
wi Miasta Piły.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miasta Piły

(-) Andrzej Czapiewski

1. Stawki opłat za parkowanie na parkingach płat-
nych niestrzeżonych obowiązują w dni robocze od 
poniedziałku do piątku w godz. od 800 do 1800 

2. Parkowanie pojazdu samochodowego na par-
kingach płatnych niestrzeżonych wymaga wykupie-
nia biletu niezwłocznie po zaparkowaniu pojazdu. 
Dowód wniesienia opłaty należy umieścić za przed-
nią szybą wewnątrz pojazdu, w sposób umożliwia-
jący odczytanie go z zewnątrz. 

3. Uprawnienia do kontroli w zakresie zgodności 
parkowania pojazdów z niniejszym Regulaminem 
posiada Straż Miejska.

4. Nie umieszczenie biletu kontrolnego wewnątrz 
pojazdu za przednią szybą, tak aby był on całkowi-
cie widoczny z zewnątrz, powoduje konsekwencje 
w postaci wniesienia opłaty dodatkowej w wysoko-
ści 25 zł.

5. Parkowanie po upływie czasu określonego na 

bilecie powoduje konsekwencje wniesienia opłaty 
dodatkowej stanowiącej dziesięciokrotność opłaty 
należnej za dodatkowy okres parkowania, ale nie 
więcej, niż 25 zł. 

6. Po stwierdzeniu nie wniesienia należnej opłaty 
za parkowanie, wystawione jest wezwanie do uisz-
czenia opłaty dodatkowej. Wezwanie umieszcza się 
na przedniej szybie pojazdu pod wycieraczką.

7. Do wezwania dołączony będzie druk pozwa-
lający po wpisaniu danych osobowych na wpłatę 
opłaty dodatkowej na konto wskazane przez zarzą-
dzającego.

8. Opłatę dodatkową należy wnieść w terminie 7 
dni od dnia otrzymania wezwania do zapłaty.

9. Należna nie uiszczona opłata dodatkowa podle-
ga przymusowemu ściągnięciu w trybie określonym 
w przepisach o postępowaniu egzekucyjnym w ad-
ministracji.

163

UCHWAŁA Nr XLI/488/09 RADY MIASTA PIŁY

z dnia 24 listopada 2009 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia parkingów do odpłatnego parkowania, ustalenia wysokości 
stawek opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych na wyznaczonych parkingach, wysokości opłaty 

dodatkowej oraz określenia sposobu pobierania tych opłat

Załącznik 
do uchwały Nr XLI/488/09

Rady Miasta Piły 
z dnia 24 listopada 2009 r.

REGULAMIN FUNKCJONOWANIA PARKINGÓW PŁATNYCH NIESTRZEŻONYCH


